
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1720
Tanggal 2025-05-21
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 19/05/25 SPM-24687 83405065 10497779 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 19/05/25

2 19/05/25 SPM-24687 83405969 10498260 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 19/05/25

3 19/05/25 SPM-24687 83406898 10498957 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 19/05/25

4 19/05/25 SPM-24687 83405637 10498047 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 19/05/25

5 19/05/25 SPM-24687 83406738 10498887 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 19/05/25

6 19/05/25 SPM-24687 83405087 10497809 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 3 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 19/05/25

7 19/05/25 SPM-24687 83406508 10498608 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 7 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 19/05/25

8 20/05/25 SPM-24709 83408871 10499593 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 22 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 20/05/25

9 20/05/25 SPM-24709 83408842 10497805 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 12 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 20/05/25

10 20/05/25 SPM-24709 83405384 10496622 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 20/05/25

11 20/05/25 SPM-24708 83406218 10498445 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

12 20/05/25 SPM-24708 83406880 10498935 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

13 20/05/25 SPM-24708 83406217 10498440 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

14 20/05/25 SPM-24708 83406878 10498933 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

15 20/05/25 SPM-24707 83405639 10498049 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

16 20/05/25 SPM-24707 83408869 10499591 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

17 20/05/25 SPM-24707 83407505 10499150 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

18 20/05/25 SPM-24707 83406227 10498462 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/05/25

19 20/05/25 SPM-24712 83397915 10494843 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 25 TONI SUHARTO B 9531 JYT 20/05/25

20 20/05/25 SPM-24712 83395147 10493545 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 20 TONI SUHARTO B 9531 JYT 20/05/25

21 20/05/25 SPM-24712 83396055 10493970 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 20 TONI SUHARTO B 9531 JYT 20/05/25

22 20/05/25 SPM-24712 83395143 10493537 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 TONI SUHARTO B 9531 JYT 20/05/25
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23 20/05/25 SPM-24712 83395940 10493906 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 5 TONI SUHARTO B 9531 JYT 20/05/25

24 20/05/25 SPM-24712 83395165 10493594 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 15 TONI SUHARTO B 9531 JYT 20/05/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-05-21 15:23:35 Total 202
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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